令和２年６月２日

建二第１３号入札参加申請者 各位

新潟市建築部公共建築第２課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第１３号 東特別支援学校大規模改造工事の

積算内容について（お知らせ）

 令和２年５月１９日公告の「建二第１３号 東特別支援学校大規模改造工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．発注図

【給食室棟 矩計図（改修後） A-86】

  改修後の矩計図に記載していた「RC-40 t=100mm（70mm すきとり）」の記載を修正しました。

修正前                     修正後

・RC-40 t=100mm（70mmすきとり）  ・RC-40 t=80mm
・すきとり t=50mm（別途工事）

RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜RC-40 t=80㎜

p3p3p3p3p3p3p3p2p2p2p2p2p2p2p2p2p2p2p2p2p2

▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL

▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL

▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）▽ 鉄骨（ 水下）

▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL

▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL▽ GL

▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）▽ 鉄骨（ 水上）

21, 39521, 39521, 39521, 39521, 39521, 39521, 395

5, 9555, 9555, 9555, 9555, 9555, 9555, 955

15
0
1
50
15
0
15
0
1
50
1
50
15
0

1： 601： 601： 601： 601： 601： 601： 60
1： 301： 301： 301： 301： 301： 301： 30

換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事

505
0
5050 5
0
5
0
50

改修範囲改修範囲改修範囲改修範囲改修範囲改修範囲改修範囲

6
060 6
0
6
0 6060 60

1
00
1
00
10
0
10
0
10
0
10
0
1
00

1
515 1515 1
515 1
5

床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地
　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）

換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事換気ﾌー ﾄﾞ ： 設備工事

床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘー ﾄ下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘー ﾄ下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地
　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）

壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地
　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設）

　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設）

廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋ゙ 製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）

　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　  化粧FK t=6. 0張り（ 新設）

151
5
1515 1
5
1
5
15 12
5
12
5

1
25
1
25 12
5
12
5
12
5

床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地床： 既存鉄骨梁の上　 ﾃ゙ ｯｷｺﾝｸﾘ ﾄー下地
　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）　 　特殊防滑ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄt=2. 0（ 新設）

壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地壁： LGS65+GB-S t=12. 5下地
　 　　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設）

　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　 　化粧FK t=6. 0張り（ 新設）

666666

666666

p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500p3通りまで4, 500

666666 666666

32. 532. 532. 532. 532. 532. 532. 5 32. 532. 532. 532. 532. 532. 532. 5

廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）廻り縁： 塩ﾋﾞ製（ 新設）

通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）通しﾎ゙ ﾙﾄM12＠1820（ 新設）

引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式）引分けｱﾙﾐﾊﾝｶ゙ ﾄーﾞ ｱ（ 自閉式） 3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸3枚引違いｱﾙﾐ戸

□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）□ - 75上： ×75×2. 3（ 新設）
下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）下： H-200×100×5. 5×8（ 新設）

厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）厨房機器（ 別途）

床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41床見切縁： SUSﾉﾝｽﾘｯﾌ゚ （ 屋外用） W=41

壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地壁： 防火上主要な間仕切壁下地
　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設） 　 　 　　 　粧FK t=6. 0張り（ 新設）

巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋ゙ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ　巾木： ﾋﾞ ﾆﾙ床ｼー ﾄ立上げ
　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）　 　 　   H=100（ 新設）

▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL ▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL▽ FL

100100100100100100100 20202020202020

50505050505050 20202020202020

25252525252525 25252525252525

2020.  22020.  22020.  22020.  22020.  22020.  22020.  2

給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）給食室棟 矩計図（ 改修後）

A3　 －A3　 －A3　 －A3　 －A3　 －A3　 －A3　 －
A1　 －A1　 －A1　 －A1　 －A1　 －A1　 －A1　 －

A部A部A部A部A部A部A部

100100100100100100100

15151515151515

厨房厨房厨房厨房厨房厨房厨房 調理室調理室調理室調理室調理室調理室調理室厨房前室厨房前室厨房前室厨房前室厨房前室厨房前室厨房前室
洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室 調理室調理室調理室調理室調理室調理室調理室

-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）-200×80×7. 5×11(新設）

図 　  名図 　  名図 　  名図 　  名図 　  名図 　  名図 　  名工 事 名工 事 名工 事 名工 事 名工 事 名工 事 名工 事 名
新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合新潟市建築設計協同組合 担当設計事務所担当設計事務所担当設計事務所担当設計事務所担当設計事務所担当設計事務所担当設計事務所

株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所株式会社　 創建築設計事務所 年 月 日年 月 日年 月 日年 月 日年 月 日年 月 日年 月 日 縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課新潟市建築部公共建築第２ 課

管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人管理建築士一級建築士第160810号　 二階堂 正人
東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事東特別支援学校大規模改造工事

工事対象範囲外工事対象範囲外工事対象範囲外工事対象範囲外工事対象範囲外工事対象範囲外工事対象範囲外

凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例凡 例

断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸﾞ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み

天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地

（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）（ 天井裏まで達せしめる事）

天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地 天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地天井： LGS19+GB-S t=9. 5下地

(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）(ﾗﾝﾁﾙー ﾑ一部）

既存のまま既存のまま既存のまま既存のまま既存のまま既存のまま既存のまま

両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）両面張り（ 撤去）

仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)仮設間仕切撤去後： LGS19 GB-R t9. 5張り(新設)

仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5仮設間仕切： LGS100 GB-R t9. 5

断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み断熱材： ｸ゙ ﾗｽｳー ﾙ t=100　 24㎏/品　敷込み

15, 00015, 00015, 00015, 00015, 00015, 00015, 000 395395395395395395395

45454545454545 14, 95514, 95514, 95514, 95514, 95514, 95514, 955 45454545454545

1
,0
0
0

1,
0
00

1
,0
0
0

1
,0
0
0

1,
00
0

1,
00
0

1,
0
00

1
,2
0
0

1,
2
00

1,
20
0

1,
20
0

1,
2
00

1,
2
00

1
,2
0
0

4
0040
0
4
00
4
00 40
0
40
0
40
0

2,
6
00

2,
60
0

2
,6
0
0

2
,6
0
0

2
,6
0
0

2
,6
0
0

2,
6
00

1
,9
0
0

1
,9
0
0

1,
90
0

1,
90
0

1,
9
00

1,
9
00

1
,9
0
0

3
,3
0
0

3,
3
00

3,
30
0

3,
30
0

3,
3
00

3,
3
00

3
,3
0
0

3
,3
0
0

3,
3
00

3,
30
0

3,
30
0

3,
3
00

3,
3
00

3
,3
0
0

11
0
11
0
11
0
11
0
1
10
1
10
11
066 66 66
27
6
2
76
27
6
27
6
2
76
2
76
27
6

2,
5
00

2,
50
0

2,
5
00

2,
5
00

2,
50
0

2,
50
0

2,
5
00

80
0
80
0
80
0
80
0
80
0
80
0
8
00

27
6
2
76
27
6
27
6
2
76
2
76
27
6

8
00
8
00
80
0
80
0
80
0
80
0
8
00

1,
1
00

1,
10
0

1,
1
00

1,
1
00

1,
10
0

1,
10
0

1,
10
0

10
0
10
0

1
00
1
00 10
0
10
0
10
0

1,
30
0

1,
30
0

1,
30
0

1,
30
0

1
,3
0
0

1
,3
0
0

1,
30
0

5, 6505, 6505, 6505, 6505, 6505, 6505, 650 3, 7003, 7003, 7003, 7003, 7003, 7003, 700 1, 6501, 6501, 6501, 6501, 6501, 6501, 650

3,
8
00

3,
80
0

3
,8
0
0

3
,8
0
0

3
,8
0
0

3
,8
0
0

3,
8
00

3,
15
0

3,
15
0

3,
1
50

3,
1
50

3
,1
5
0

3
,1
5
0

3,
15
0

40
0
4
00
40
0
40
0
4
00
4
00
40
0

60
0
6
00
60
0
60
0
6
00
6
00
60
0

3
,2
0
0

3,
2
00

3,
20
0

3,
20
0

3,
2
00

3,
2
00

3
,2
0
0

7,
35
0

7
,3
5
0

7,
35
0

7,
35
0

7,
35
0

7,
35
0

7
,3
5
0

60
0
6
00
60
0
60
0
6
00
6
00
60
0

6
,3
5
0

6,
3
50

6,
35
0

6,
35
0

6,
3
50

6,
3
50

6
,3
5
0

40
0
4
00
40
0
40
0
4
00
4
00
40
0

700700700700700700700

4, 0004, 0004, 0004, 0004, 0004, 0004, 000 11, 00011, 00011, 00011, 00011, 00011, 00011, 000

440440440440440440440 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 830830830830830830830 350350350350350350350 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 900900900900900900900 750750750750750750750

3, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 750 3, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 750 3, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 750 3, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 7503, 750

2,
5
00

2,
50
0

2,
5
00

2,
5
00

2,
50
0

2,
50
0

2,
5
00

70
0
7
00
70
0
70
0
70
0
70
0
70
0

6060 6
0
6
0 6060 60
1515 1
5
1
5 1515 15

3
,2
0
0

3,
2
00

3,
20
0

3,
20
0

3,
2
00

3,
2
00

3
,2
0
0

15, 00015, 00015, 00015, 00015, 00015, 00015, 000

75757575757575

575575575575575575575 279279279279279279279 1, 6961, 6961, 6961, 6961, 6961, 6961, 696

3, 1703, 1703, 1703, 1703, 1703, 1703, 170 830830830830830830830

5
050 5050 5
050 5
0

4
2042
0
4
20
4
20 42
0
42
0
4
20
10
5
10
5
1
05
1
05 10
5
10
5
10
5 11
0
1
10
11
0
11
0
1
10
1
10
1
10

2, 5002, 5002, 5002, 5002, 5002, 5002, 500 1, 5001, 5001, 5001, 5001, 5001, 5001, 500 5, 6505, 6505, 6505, 6505, 6505, 6505, 650 5, 3505, 3505, 3505, 3505, 3505, 3505, 350

1,
4
00

1,
40
0

1,
4
00

1,
4
00

1,
40
0

1,
40
0

1,
4
00

1, 1001, 1001, 1001, 1001, 1001, 1001, 100 980980980980980980980

1
10
1
10
11
0
11
0
11
0
11
0
1
10

10
5
10
5

1
05
1
05 10
5
10
5
10
5

2
,0
0
0

2,
0
00

2,
00
0

2,
00
0

2,
0
00

2,
0
00

2
,0
0
0

100100100100100100100

100100100100100100100

2
,0
0
0

2,
0
00

2,
00
0

2,
00
0

2,
0
00

2,
0
00

2
,0
0
0

6, 5006, 5006, 5006, 5006, 5006, 5006, 500

12. 512. 512. 512. 512. 512. 512. 5
65656565656565
12. 512. 512. 512. 512. 512. 512. 5

1,
86
0

1
,8
6
0

1,
8
60

1,
8
60

1
,8
6
0

1
,8
6
0

1,
86
0

5050 5050 5
0
5
0
50

60
0
6
00
60
0
60
0
6
00
6
00
60
0

120120120120120120120

50505050505050

1
2012
0
12
0
12
0
12
0
12
0
1
20

15
0
15
0
15
0
15
0
15
0
15
0
1
50

707
0
7070 7
0
7
0
70 H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）H-200×100×5. 5×8（ 新設）

A - 86A - 86A - 86A - 86A - 86A - 86A - 86

下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）下り壁ｱﾙﾐ製見切縁（ 新設）

p3p3p3p3p3p3p3

1515 1515 1
5
1
5
15

666666

L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接L-30×30×3 野縁受けに点溶接

ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5ｱﾙﾐｱﾝｸ゙ ﾙ： L-20×20×1. 5

A部窓廻り詳細図　 　　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　 　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　 　 S-1: 10A部窓廻り詳細図　 　 　 S-1: 10

下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)下壁見切り： ｱﾙﾐt=1. 5加工(新設 建具工事)

10
0
1
00
10
0
10
0
1
00
1
00
1
00

252
5
2525 2
5
2
5
25

70707070707070 25252525252525

240240240240240240240

12. 512. 512. 512. 512. 512. 512. 5

155155155155155155155

鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式　鋼製束： 　 H=377-532・ 調整式
≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900≒　 　 　電気亜鉛メッキ品　 ＠900

土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）土間ｺﾝｸﾘ ﾄー t=120（ D10-@200 ﾀﾃﾖｺ）
ﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷きﾎ゚ ﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ t0. 15㎜敷き

ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ﾃ゙ ｯｷﾌ゚ ﾚー ﾄ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付 鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付鉄骨梁側面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫー ﾑ t20㎜吹付

上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修上部既存ｶ゙ ﾗｽ撤去の上 ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ t3. 0取付改修
ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付ｱﾙﾐﾊ゚ ﾈﾙ裏面 硬質発泡ｳﾚﾀﾝﾌｫ ﾑー t20㎜吹付

回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）回転釜床： ｳﾚﾀﾝ系塗床　 t=6. 0耐熱仕様（ 新設）

9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5
9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5

9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5
9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5

138138138138138138138

138138138138138138138

9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5
9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5

9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5
9. 59. 59. 59. 59. 59. 59. 5

木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900

木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲木製根太(新設)範囲

木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60　木製根太掛け： 120×60

木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）木製根太： 54×45　＠303（ 新設）

木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900 木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900木製大引： 105×105　 +鋼製束 ＠900

防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り防火上主要な間仕切壁： LGS100+（ 65） +GB-R-H t=9. 5+ GB-R t=9. 5　両面二重張り

すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）すきとり t=50mm（ 別途工事）